



Základní škola Tachov
Zárečná 1540
347 01 Tachov

Váš dopis č. j.:
Ze dne:
Spis. značka:
Naše č. j.: /2021

Bohumil Novohradský - stavitel
Okružní 2039
347 01 Tachov
IČO: 65566947

Vyřizuje: 
Telefon: 374723128
E-mail: info@zszarecna.cz

Datum: 7. 7. 2021

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu vstupu do jihovýchodního křídla budovy školy.
Platbu provedeme fakturou. Žádáme o potvrzení objednávky.

Děkujeme za vyřízení



Mgr. Zdeněk Hnát
ředitel školy

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv.



Tel. : 374723128, 374723118
Fax.: 374723118

č.ú. Komerční banka a.s. Tachov
e-mail: info@zszarecna.cz

78-4234640287/0100
www.zszarecna.cz

IČO 75006812

Soupis provedených prací

Název stavby: **Základní škola Tachov, ul. Zářečná - oprava vstupu jihovýchodního křídla budovy školy**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	oprava zámečnických konstrukcí zábradlí, včetně povrchové úpravy žárovým zinkováním	kpl	1	68607	68 607,00
2	bourací práce = vybourání stávajícího vstupního schodiště a části betonové dlažby, naložení, odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení	kpl	1	3450	3 450,00
3	výšková dělicí linie z palisád Kadent 40cm přírodní, včetně hloubení rýhy a osazení palisád do betonového lože s boční opěrou	m	2	1250	2 500,00
4	výšková dělicí linie z palisád Kadent 60cm přírodní, včetně hloubení rýhy a osazení palisád do betonového lože s boční opěrou	m	6,5	1650	10 725,00
5	dlážděný kryt vstupu z dlažby Klasiko 6cm přírodní, včetně části zemních prací a štěrkových konstrukčních vrstev	m2	16	1100	17 600,00
6	oprava obruby z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	7,5	380	2 850,00
7	betonová patka pro montáž zábradlí	ks	5	500	2 500,00
8	vyrovnání pod dlažby, včetně dodání betonového recyklátu frakce 16/63	m2	8	370	2 960,00
9	výšková úprava stávající kontrolní šachty = okopání šachty, osazení vyrovnávacích prstenců a sejmutého poklopu do požadované výšky, zásyp jámy se zhuštěním	ks	1	9970	9 970,00
10	obnova dlážděného krytu vstupu, včetně chodníkové dlažby 40/40	m2	3,5	900	3 150,00
11	výplň okapových chodníků kamenivem okrasným v průměrné mocnosti 70mm	kpl	1	850	850,00

Základní cena bez DPH celkem

125 162,00 Kč

Datum: 15. 7. 2021

Razítko a podpis:

